СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

	Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

КАРАР

	_____________________________

	№ ______

Об итогах работы Агропромышленного комплекса
Высокогорского муниципального района в 2024 году

Заслушав и обсудив доклад начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в Высокогорском муниципальном районе Каримова Р.З. об итогах работы Агропромышленного комплекса в 2024 году, Совет Высокогорского муниципального района отмечает, что в Высокогорском муниципальном районе ведется целенаправленная работа по развитию агропромышленного комплекса в целом и повышению деловой активности сельского населения.
На основании вышеизложенного, Совет Высокогорского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Информацию начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан по Высокогорскому муниципальному району об итогах работы Агропромышленного комплекса в 2024 году принять к сведению.
2. Признать работу Агропромышленного комплекса в целом удовлетворительной.
3. Рекомендовать Исполнительному комитету Высокогорского муниципального района активизировать информационную и разъяснительную работу среди населения о программах, направленных на развитие агропромышленного комплекса.
5. Опубликовать настоящее решение путём размещения на официальном сайте Высокогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Председатель Совета района,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                     Р.Ф.Хисамутдинов
image1.gif